
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “PËR PERSONAT ME AFTËSI TË KUFIZUARA” 

 

 

 

 

Nr ______prot                                                                                 Tiranë, më: 24  .04   . 2025  

 

 

                                                 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri __Qendra Komunitare Për personat me aftësi të kufizuara_ 

Adresa  _ Rr.Dritan Hoxha, Njesia Administrative nr 11 ,Tiranë 

Tel/Faks __+355692055604________________________________   

E-mail   ___jorgji.maris@yahoo.com________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _E hapur e thjeshtuar_( marrëveshje kuadër) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-46004-04-24-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: __Furnizim dhe sherbim me ushqim per 

menca_________________________ 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ Ushqime të përgatitura: 15894200-3 

6. Fondi limit: 9.129.166 ( nëntë milion e njëqind e njëzetë e nëntë mije e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj_8. Afati i 

fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:05/05/2025)   Ora:__11:00_ 

 

           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

               DREJTOR   

                                                                    ARLINDA FURARI   


